
Smlouva o centralizovaném zadávání 

Smluvní strany: 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
se sídlem: sídlem Jateční 660, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

Zastoupená: Bc. Miroslav Prášil, ředitel a člen představenstva 
IČO: 49790960 
(dále „Centrální zadavatel“ nebo „Centrální odběratel“) 
na straně jedné 

Město Klatovy 
se sídlem: náměstí Míru 62, Klatovy I, 339 01 Klatovy 
Zastoupené: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta 

IČO: 00255661 
(dále „Veřejný zadavatel č. 1.“ nebo „Podřazený odběratel č. 1“) 

Městská knihovna Klatovy, příspěvková organizace 
se sídlem: Balbínova 59, Klatovy I, 339 01 Klatovy 
IČO: 00075051 
Zastoupená: Ing. Jan Adamec 
(dále „Veřejný zadavatel č. 2“ nebo „Podřazený odběratel č. 2') 

Lesy města Klatov, s.r.o. 

se sídlem: Točník 47, 339 01 Klatovy 

IČO: 26380129 
Zastoupená: Aleš Potužák, ředitel 

(dále „Veřejný zadavatel č. 3“ nebo „Podřazený odběratel č. 3“) 

Městský ústav sociálních služeb Klatovy, příspěvková organizace 
se sídlem: Balbínova 59, Klatovy I, 339 01 Klatovy 
IČO: 49207261 
Zastoupená: Bc. Alena Kleinerová, ředitelka 

(dále „Veřejný zadavatel č. 4“ nebo „Podřazený odběratel č. 4") 

Mateřská škola Klatovy, Studentská 601, příspěvková organizace 
se sídlem: Studentská 601, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 
IČO: 60610476 
Zastoupená: Mgr. Jitka Luňáková, ředitelka 

(dále „Veřejný zadavatel č. 5“ nebo „Podřazený odběratel č. 5“) 

Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o. 

se sídlem: Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 Klatovy 
IČO: 26378108 
Zastoupená: Ing. Vladimíir Král, Ph.D., jednatel 
(dále „Veřejný zadavatel č. 6“ nebo „Podřazený odběratel č. 6") 

Správa nemovitostí Klatovy s.r.o. 
se sídlem: Dobrovského 148, Klatovy II, 339 01 Klatovy 
IČO: 26383161 
Zastoupená: Ing. Jindřiška Kurcová, jednatelka 

(dále „Veřejný zadavatel č. 7“ nebo „Podřazený odběratel č. 7“) 

Technické služby města Klatov, příspěvková organizace 
se sídlem: Sadová 362, Klatovy IV, 339 11 Klatovy 
IČO 00074942 
Zastoupená: Ing. Libor Hošek, ředitel 
(dále „Veřejný zadavatel č. 8“ nebo „Podřazený odběratel č. 8")



Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126, příspěvková organizace 
se sídlem: Čapkova 126, Klatovy V, 339 01 Klatovy 
IČO: 70825912 
Zastoupená: PaedDr. Dana Martinková, Ph.D., ředitelka 

(dále „Veřejný zadavatel č. 9“ nebo „Podřazený odběratel č. 9) 

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194, příspěvková organizace 

se sídlem: Plánická 194, Klatovy I, 339 01 Klatovy 

IČO: 69982813 
Zastoupená: Mgr. Karel Denk, ředitel 
(dále „Veřejný zadavatel č. 10“ nebo „Podřazený odběratel č. 10'") 

Základní škola Klatovy, Tolstého 765, příspěvková organizace 
se sídlem: Tolstého 765, Klatovy III, 339 01 Klatovy 
IČO: 49207440 
Zastoupená: Mgr. Vítězslav Šklebený, ředitel 
(dále „Veřejný zadavatel č. 11“ nebo „Podřazený odběratel č. 11") 

Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185, příspěvková organizace 
se sídlem: Národních mučedníků 185, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 
IČO: 70874409 
Zastoupená: Mgr. Emilie Salvetrová, ředitelka 
(dále „Veřejný zadavatel č. 12“ nebo „Podřazený odběratel č. 12") 

Městské kulturní středisko Klatovy, příspěvková organizace 
se sídlem: Domažlická 767, Klatovy III, 339 01 Klatovy 
IČO: 00075060 
Zastoupené: Karel Kotěšovec, ředitel 

(dále „Veřejný zadavatel č. 13“ nebo „Podřazený odběratel č. 13") 

Klatovské katakomby, z.s. 

se sídlem: nám. Míru 62/l, Klatovy I, 339 01 Klatovy 
IČO: 27006760 
Zastoupené: Ing. Václav Chroust, předseda 
(dále „Veřejný zadavatel č. 14“ nebo „Podřazený odběratel č. 14") 

Pošumavská odpadová, s. r. o. 
se sídlem: Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 Klatovy 

IČO: 04510984 
Zastoupené: Ing. Michael Skrbek, jednatel 

(dále „Veřejný zadavatel č. 15“ nebo „Podřazený odběratel č. 15') 

Zimní stadion Klatovy, o.p.s. 
se sídlem: Nerudova 721, Klatovy III, 339 01 Klatovy 

IČO: 28042131 
Zastoupená: Ing. Pavel Kaňák, ředitel 
(dále „Veřejný zadavatel č. 16" nebo „Podřazený odběratel č. 16") 

Dále společně také „Veřejní zadavatelé“ nebo „Podřazení odběratelé“ na straně druhé uzavírají tuto 
smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé uzavírají tuto smlouvu v souladu s $ 9, zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek za účelem centralizovaného zadávání veřejných 
zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve 
smyslu $8 64, písm. c) výše uvedeného zákona.



2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a 

Veřejných zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s podáním centrální 
poptávky po elektřině a plynu vrámci sdružených služeb dodávky (dále „Poptávka“) na 
Českomoravské komoditní burze Kladno (pro období od 1. 6. 2024 do 31. 12. 2026), se 

sídlem v Kladně, nám. Sítná 3127, PSČ: 272 01, IČ:49546392 (dále „Burza“). 
3. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 

s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy. 
4. Veřejní zadavatelé prohlašují;, že berou na vědomí skutečnost, že na základě Centrálním 

zadavatelem zadané Poptávky uzavřený burzovní obchod na Burze, zakládá smluvní vztah 
mezi příslušným veřejným zadavatelem a příslušným dodavatelem. 

II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1.. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky na Burze zajistí 
Centrální odběratel, a to na účet svůj a na účty všech Podřazených odběratelů v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální odběratel je pověřen vystupovat za Podřazené 
odběratele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a zejména vůči osobě, která 
bude Centrálního odběratele při burzovním nákupu zastupovat (dále „Dohodce“). 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dohodcem bude společnost MM TRADER CZ, a.s., se sídlem 
v Kladně, Arbesova 492, PSČ: 272 01, IČ: 26419521, která zajistí zastupování smluvních 
stran při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy. 

4. Podřazení odběratelé pověřují Centrálního odběratele uzavřením smlouvy s Dohodcem, 

jejímž předmětem bude zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a dále i ujednání, že Dohodce bude poskytovat 
odborné poradenství při nastavení základních parametrů pro nákup elektřiny a plynu na 
Burze. 

5. Podřazení odběratelé pověřují Centrálního odběratele kvystavení plné moci Dohodci 

k zastupování při všech úkonech učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy. 

6. Podřazení odběratelé pověřují Centrálního odběratele k zadání Poptávky do obchodně- 
informačního systému Burzy. 

7. Podřazení odběratelé se zavazují spolupracovat s Centrálním odběratelem, Burzou a 

Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při 

shromažďování údajů o stávajícím stavu odběru elektřiny a plynu, při zařazení Centrálního 
odběratele, včetně Podřazených odběratelů, do evidence Registračního centra Burzy a při 
přípravě přihlášky Poptávky. 

8. Podřazení odběratelé se zavazují informovat Centrálního odběratele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

IlI. Obchodní tajemství 

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 

třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící. 

IV. Úhrada nákladů 

1. Centrální odběratel prohlašuje, že poplatek Burze a smluvní odměnu Dohodci uhradí na 

svůj účet, a smluvní strany ve shodě prohlašují, že náklady na uhrazení poplatků Burzy a 
smluvních odměn Dohodce uhradí Centrálnímu odběrateli dle Smlouvy o obstarání věci 
s jednotlivými podřazenými odběrateli. 

2. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži. 

V. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami 

-do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají.



VI. Závěrečná ustanovení 

a
 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými předpisy. 

3. Smlouva se vyhotovuje v 17-ti stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 
účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis. 

4. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 
účastníky. 

V Klatovech dne...... e lJY 

V Klatovech dne.. z oerrnrercei ' 

V Klatovech dne. L0 5 2024 

V Klatovech dne.?7x.9.7 277 

V Klatovech dne...... 0D 

V Klatovech dne..©.9 :2 4 W 

V Klatovech dne. Z2 AA 

V Klatovech dne. 2 5 eco 



V Klatovech dne. Ž* X ARZ 

V Klatovech dne.. Zh Z1 fJob 

V Klatovech dne. 7 9 024 

V Klatovech dne.£ 1 72027 

V Klatovech dne 

V Klatovech dne 

V Klatovech dne 

V Klatovech dne... 2 Š -E0] 

V Klatovech dne.. 




